7ry
ü

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joáo Rocha

33000670/000167 ExeÍcício: 2022

1 2.36r.5005.20.22.0000
3.1.g).13.00
1

200 001

DECRETO NO 2459 , DE 28 DE SETEMBRO DE 2022 . LEI N.í 089

Abre no orçmento vigente crédito adicionat especial e da outras provídências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica abêrto no orçamento vigente, um crédito adi-clonal especial na
impoitância de R§1.530.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 05 03 FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 7OOl"

1.530.000,00

680 SUPORTE COMPLEMENTAR DA EDUCAçÃO INFANTIL
oBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do ExercÍcio Corrente
RECURSO ESPEClFlco-<Nome do 1o convenio>

679

681

682

683

684

1 2.361.5006.2022.0000
3.1.90.11.00
1

200 00í

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente
RECURSO ESpfClFtco-<Nome do 1o convenio>

47.500,00
F.R.: 2 1 540

850.000,00
F.R.: 2 1 540

62.000,00
F.R.: 2 1 540

290.500,00
F.R.: 2 1 540

50.000,00
F.R: 2 1 540

100.000,00
F.R.: 2 1 540

100.000,00

12.36í.5m6.2022.00ff)
3.1.91.13.00
1

200 001

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÂO DO FUNDEB

OBRIGAÇÔES PATRONAIS
Recursos do Exercício Conente
RECURSO ESPECÍFICO-<Nome do 1o @nvenio>

I 2.365.5006.2051.0000
3.r.90.11.00
1

200 00t

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente
REcURSO ESPECIFIcO-<Nome do to convenio>

02 05 04 FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 30%

1 2.361.5006.2023.0000
3.í.90.í1.00
1

200 001

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB
VENCIMENTOS E VANÍAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exeícício Corrente
RECURSO ESPECÍFlcO-<Nome do 1o convenio>

1 2.361.5006.2023.0000
3.3.90.39.00
1

200 00í

1 2.361.5006.2023.0000
3.3.90.«).00
1

200 00í

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercicio CoÍrente
RECURSO ESPEcIFICO-<Nome do 1o @nvenio>

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB

MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1o convenio>

685
F.R.; 2 1 540

L-

7tr
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor João Rocha

3300067010001-62 Exercício: 2022

DECRETO NO 2459 ,DE 28 DE SETEMBRO DE 2022. LEI N.1089

02 05 U FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 30%

686 í2 365.5006.2052.0000
3.1.90.11.00
1

200 001

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDEB
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1o convenio>

30.000,00
F.R.: 2 1 540

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso:
Fontes de Rec.urso

1 540

Àrtigo 30.- Este decreto entra ern vigor na data de sua publicação.

LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

395.ô44.87í-53

PONTAL DO ARAGUAIA,2S de setembro de2022

1.530.000,00

't.530.000,00